
Bezirk Rhein-Ruhr 2023/24

Jungen 13 Bezirksoberliga 1
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Die Spielpläne sind bis zum 30.07.2023 vorläufig!

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.09.2023 13:00 (2)

14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

Spvgg. Sterkrade-Nord
Post SV Oberhausen
MTV Rheinwacht Dinslaken
DSC Kaiserberg

TV Kaldenhausen
TuS Xanten
DSC Kaiserberg II
Post SV Kamp-Lintfort

3:7
10:0
5:5 Z
9:1

Sa. 09.09.2023 13:00 (1)
14:20 (1)
14:30 (1)
14:35 (1)
15:00 (1)

DSC Kaiserberg II
Post SV Kamp-Lintfort
TuS Xanten
Post SV Oberhausen
TTS Duisburg

Spvgg. Sterkrade-Nord
STV Hünxe
TV Kaldenhausen
DSC Kaiserberg
MTV Rheinwacht Dinslaken

0:10 Z
10:0
4:6
3:7

2:8 Z
Do. 14.09.2023 17:15 v (1) DSC Kaiserberg DSC Kaiserberg II 8:2 Z
Sa. 23.09.2023 13:00 v (1)

13:04 (2)
15:00 (1)
15:00 (1)

DSC Kaiserberg
Spvgg. Sterkrade-Nord
MTV Rheinwacht Dinslaken
TV Kaldenhausen

TuS Xanten
TTS Duisburg
Post SV Kamp-Lintfort
DSC Kaiserberg II

10:0
6:4 Z
10:0
9:1 Z

So. 24.09.2023 10:00 (1) STV Hünxe Post SV Oberhausen 0:10
Sa. 21.10.2023 13:00 (1)

13:05 (2)
15:00 (1)
15:00 (1)

DSC Kaiserberg II
Spvgg. Sterkrade-Nord
TV Kaldenhausen
MTV Rheinwacht Dinslaken

TTS Duisburg
Post SV Oberhausen
Post SV Kamp-Lintfort
DSC Kaiserberg

6:4 Z
7:3
10:0
4:6

So. 22.10.2023 10:00 (1) STV Hünxe TuS Xanten 0:10
Sa. 28.10.2023 14:30 (1)

15:00 (1)
Post SV Oberhausen
DSC Kaiserberg

TV Kaldenhausen
Spvgg. Sterkrade-Nord

3:7
2:8

So. 29.10.2023 10:00 (1) STV Hünxe MTV Rheinwacht Dinslaken 0:10
Sa. 04.11.2023 13:00 (2)

14:00 v (1)
15:00 (1)

Spvgg. Sterkrade-Nord
TV Kaldenhausen
MTV Rheinwacht Dinslaken

STV Hünxe
DSC Kaiserberg
TuS Xanten

10:0
7:3
10:0

Sa. 11.11.2023 14:30 (1)
15:00 (1)

TuS Xanten
MTV Rheinwacht Dinslaken

Post SV Kamp-Lintfort
Spvgg. Sterkrade-Nord

8:2
4:6

So. 12.11.2023 10:00 (1) STV Hünxe TV Kaldenhausen 0:10
Sa. 18.11.2023 13:00 (2)

14:00 (1)
15:00 (1)

Spvgg. Sterkrade-Nord
Post SV Kamp-Lintfort
TV Kaldenhausen

TuS Xanten
Post SV Oberhausen
MTV Rheinwacht Dinslaken

10:0
3:7
5:5

Sa. 25.11.2023 12:55 v (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

Post SV Oberhausen
Post SV Kamp-Lintfort
DSC Kaiserberg

MTV Rheinwacht Dinslaken
Spvgg. Sterkrade-Nord
STV Hünxe

4:6
0:10
10:0

nu.Dokument 013a, erstellt am 02.06.2024 11:53 | Seite 1 von 1


